- 1 -

上海市民政局公告

2023年第 28号

上海市民政局关于发布上海市地方标准化

指导性技术文件《精神障碍社区康复服务规范》的公告

上海市民政局批准上海市地方标准化指导性技术文件《精神障

碍社区康复服务规范》发布，编号为 DB 31MZ/Z 002—2023，自 2023

年 9月 1日起实施。

特此公告。

上海市民政局

2023年 7月 31日

（此件主动公开）

- 2 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
抄送：上海市市场监督管理局。

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2023年 7月 31日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------